
 

 
 

Spett.le 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 
Direzione Generale per la comunicazione 
 
USP di Taranto 
 
 
A mezzo PEC 

 
AVVISO DI NOTIFICAZIONE PER PUBBLICI PROCLAMI AUTORIZZATA 

E DISPOSTA CON ORDINANZA N. 718/2020 DEL 14.11.2020 EMESSA DAL 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PUGLIA – SEZIONE II – DI 
LECCE - NEL RICORSO R.G. 1174/2020 CHE DISPONE ALTRESÌ 
L’INTEGRAZIONE DEL CONTRADDITTORIO NEI CONFRONTI DI TUTTI I 
CONTROINTERESSATI TRAMITE NOTIFICAZIONE PER PUBBLICI 
PROCLAMI SUL SITO DEL MIUR - USR - AMBITO TERRITORIALE 
PROVINCIALE DI TARANTO 

 
Il sottoscritto Avv. Francesco Cinque, con il presente atto, provvede a dare seguito 

all’Ordinanza indicata in oggetto con la quale si dispone l’integrazione del contraddittorio, per 
pubblici proclami, nei confronti di tutti i concorrenti inseriti nella graduatoria ad esaurimento 
della Provincia di Taranto per l’infanzia e la scuola primaria, relativamente all’ambito provinciale 
di Taranto, e chiede la pubblicazione sul sito web istituzionale dell’USR Ambito territoriale 
provinciale in indirizzo, di un avviso contenente i seguenti dati: 

1. Autorità giudiziaria innanzi alla quale si procede e numero di registro generale 
del ricorso : 

Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia – Sezione II - rg. n. 1174/2020 
 
2. Nome di parte ricorrente e indicazione delle Amministrazioni intimate: 
Parte ricorrente:  
CIUFFREDA TERESA e altri 
 
Parti intimate: 
Ministero dell'Istruzione, in persona del Ministro p.t. rappresentato e difeso ope legis 

dall’Avvocatura distrettuale di Lecce; 
Ufficio Scolastico provinciale di Taranto - in persona del Dirigente. rappresentato e difeso 

ex lege dall’Avvocatura distrettuale di Lecce dall’Avvocatura Generale dello Stato; 
3. Estremi dei provvedimenti impugnati 

1) Comunicazione di estremi ignoti avente ad oggetto “Convocazioni da GAE per la 

proposta di assunzione a tempo determinato per l'a.s. 2020/2021 del personale docente di 

scuola dell'infanzia e scuola primaria, posto comune e di sostegno. Aggiornamento 

disponibilità e ulteriori precisazioni” pubblicata sul sito dell'Ambito Territoriale di 

Taranto il 16.09.2020 del Dirigente dell'USR Puglia, Ufficio VII, Ambito Territoriale per 

la provincia di Taranto; 

2) Provvedimento Prot. 9855 del 15.9.2020, del Dirigente dell'USR Puglia, Ufficio VII, 

Ambito Territoriale per la provincia di Taranto; 

3) Avviso pubblicato con nota prot. AOOUSPTA/0010796 del 25.09.2020 del Dirigente 

dell'USR Puglia, Ufficio VII, Ambito Territoriale per la provincia di Taranto; 



 

 
 

4) Provvedimento prot. AOOUSPTA/0011092 del 01.10.2020 del Dirigente dell'USR 

Puglia, Ufficio VII, Ambito Territoriale per la provincia di Taranto; 

4. Indicazione dei controinteressati: 
I candidati utilmente inseriti nella graduatoria Graduatoria ad Esaurimento della Scuola 

dell’Infanzia e della Scuola Primaria e nei relativi Elenchi di Sostegno e della lingua Inglese della 
Provincia di Taranto e segnatamente i sig.ri: 

BILANCIONE PAOLA 
23/11/1981  
GERARDI FIORELLA 
06/06/1965  
MICCOLIS ANGELA MARIA 
17/05/1974  
FEBRARO STEFANIA 
10/12/1972  
ROMANELLI SONIA 
09/01/1977  
CALO' LUCIANA 
22/06/1966  
FISTETTO PATRIZIA 
19/02/1973  
PALAZZO MARIA GRAZIA 
20/03/1969  
ORNISCO ANTONELLA 
17/06/1966  
PRIMICINO ANNA 
20/08/1959  
NUZZO DANIELA 
06/08/1981  
DE FRANCESCO ANTONELLA 
08/08/1967  
D'ORONZIO JOSE ESTUARDO 
30/05/1983  
SCAGLIOSO DANIELA 
07/06/1968  
CONTE LIVIA 
14/06/1967  
DE VINCENZO MARIA 
21/07/1977  
PELLECCHIA GIOVANNA 
16/04/1981  
LATINO GRAZIA 
21/07/1978  
PALADINO PASQUALINA 
01/09/1975  
FARINA ANNA 
30/06/1962  
ANGIULLI ALESSIA 
06/05/1980  
DE FLANDRE MARGHERITA MA 
11/10/1976  
ESPOSITO VINGIANI 
18/04/1961  



 

 
 

SANSOLINO CAMILLA ALESS 
31/03/1981  
DILIBERTO LIVIA 
26/08/1977  
ABBRACCIAVENTO ANTONELLA 
05/11/1971  
TANZARELLA ANGELA 
13/09/1966  
SOLITO ROSALBA 
30/01/1979  
CAPUANO SILVIA 
15/09/1979  
SCALISE SIMONA 
28/02/1981  
TOMASELLI COSIMA 
29/04/1969  
SILVESTRIS BARBARA 
19/05/1983  
CAFORIO MARIA 
16/05/1975  
RECCHIA ANGELA ANNA 
12/07/1971  
PASSARELLI ROSSELLA 
21/03/1978  
DE NITTO SIMONA 
14/04/1975  
CARICASOLE MARCELLA 
03/02/1971  
COLUCCI PAOLA 
07/08/1967  
PELUSO ANTONIO 
29/03/1970  
FRISINO ANNA MARIA 
05/07/1971  
PAVONE ANNA 
08/03/1976  
DE RAZZA CINZIA 
24/10/1978  
BELLISARIO ROCCO ANNIO 
02/03/1978  
TOTORO LEONARDA 
08/05/1967  
ANDALI MARIAGRAZIA 
02/01/1968  
MUSCOSO ANNA 
27/10/1982  
CAVALLO VALENTINA 
24/11/1983  
SEMERARO CASSIANA 
12/07/1976  
FIUME ANNARITA 
02/04/1975  
CETERA PATRIZIA 



 

 
 

04/09/1974  
PASTORELLILIDIA 
14/11/1973  
CAVALLO ELISA ANNA RO 
30/08/1967  
ABRUZZESE SABINA 
24/02/1975  
PERRONE PATRIZIA 
05/06/1968  
MAURELLA CARMINA CAMIL 
17/10/1973  
LOCONTE LUCIA 
17/05/1982  
LABILE ARIANNA 
25/07/1976  
LA GIOIA ROSANGELA 
06/03/1983  
RUSSO ANNA 
22/12/1977  
SERRANO ADAMARIA 
17/01/1981  
PUGLIESE ANNA ANTONIET 
03/11/1967  
PERRIELLO JESSICA 
13/04/1979  
PICHIERRI LUISELLA 
01/10/1981  
GRECO GABRIELLA 
20/02/1973  
BEVILACQUA LUCIA 
31/08/1964  
SANTORO CARMEN 
24/08/1977  
CALABRO' MARIA 
13/02/1977  
RUSSO VIVIANA 
22/05/1973  
ASTORINO COSTANZA 
06/07/1982  
DE VITA TIZIANA 
01/12/1970  
MALCANGI VALENTINA 
12/11/1980  
CASTIGLIA PATRIZIA 
18/06/1979  
DE PREZZO MARIA 
19/09/1965  
CAIAZZO ARIANNA 
22/07/1980  
CONTE GIULIANA 
27/03/1981  
RODIA GIUSEPPINA 
29/04/1964  



 

 
 

POTENZA LUCIA 
14/03/1984  
SALA MARGHERITA 
19/01/1969  
NISI VALERIA 
15/12/1978  
RIZZO EMILIANA 
08/01/1979  
PALADINO MARIA FRANCES 
09/07/1974  
CIURA ANNA 
12/05/1975  
MY PAOLA 
01/09/1978  
CATUCCI MARIA 
13/02/1982  
MARIANO ANNAMARIA 
10/10/1971  
DI MARINO NATALIA 
22/08/1983  
RAMPINO EMANUELA 
14/01/1981  
DE PADOVA FRANCESCA MAR 
19/08/1976  
CRISTALDI CARMELA 
31/07/1966  
STIFANI MARIA ASSUNTA 
02/11/1978  
MANCINI ROSA 
29/06/1977  
MAGAZZINO MUTATA 
18/12/1965  
VENUTO CHIARA 
23/09/1977  
CONIGLIO FLORIANA 
06/01/1982  
FORTE LORENA 
23/09/1978  
DE FELICE ANTONIA 
18/05/1968  
CONVERTINI LOREDANA 
21/05/1979  
MUSTARO CATERINA 
29/04/1981  
FIORE FILOMENA 
03/07/1973  
CIFONE ANASTASIA 
23/09/1975  
MIGLIORINO ROMINA 
26/04/1978  
LOMONACO EUGENIA 
15/10/1974  
ANASTASIO ANNA 



 

 
 

06/10/1958  
GIULIANI ISABELLA 
15/06/1977  
CITTO SABRINA 
21/04/1971  
DE COMITE VALERIA 
22/07/1977  
QUIETE PAOLA 
10/09/1983  
CONTE MARIAGRAZIA 
17/12/1981  
ABATEMATTEO COSIMA 
12/04/1966  
BISIGNANO ROSANNA 
05/08/1979  
MAGAZZINO MARIA 
17/01/1972  
LEO ANTONELLA 
12/05/1983  
BUZZACCHINO VERONICA 
28/03/1983  
LISTA DANIELA 
07/11/1983  
ANDRISANI COSIMA 
13/03/1984  
VENERE LUCIA 
13/07/1984  
BUZZACCHINO SERENA 
29/07/1979  
NISI MARIANGELA 
29/01/1982  
ARDITO ALESSANDRA 
17/03/1975  
FAGGIANO IDA 
30/07/1981  
FORLEO CARMELA 
11/06/1971  
CIANCIOTTA ILARIA 
14/11/1979  
SEMERARO ANITA 
10/05/1982  
BOCCUZZI ARIANNA 
23/01/1980  
TORIO ANTONELLA 
24/04/1974  
BASILE FRANCESCA 
08/04/1983  
NIGRO ROSA 
05/08/1982  
RIZZO GAETANA 
04/03/1977  
GIULIANI CATIA 
18/11/1980  



 

 
 

DESANTIS ANTONIA 
20/03/1977  
LAPENNA NICOLETTA 
09/06/1972  
PIERRI ANTONELLA 
28/02/1977  
PANTALEO LOREDANA 
06/12/1982  
RIZZO TIZIANA 
07/08/1980  
MAJORANO MONICA 
04/07/1971  
INTINI MARIA 
01/07/1964  
FOLLINO ROSETTA KATIU 
09/01/1974  
CAVA TIZIANA 
06/11/1971  
LOMBARDO EMANUELA 
09/09/1981  
DRAMISINO MARIA 
15/09/1961  
VIAPIANA VALERIA 
09/08/1979  
LACAVA SILVANA 
07/08/1971  
CASTIELLO COSIMA 
12/12/1970  
MICELLO GABRIELLA 
06/01/1982  
RAPISARDA MARIANNA 
18/09/1980  
SANTOVITO STEFANIA 
13/04/1978  
DI NARDO MARIAGRAZIA 
21/05/1976  
BALSEBRE LUCIANO 
17/01/1982  
BARULLI GESSICAMARIA 
16/11/1983  
PRESAGO ROSA 
29/04/1972  
FULCO LOREDANA 
14/06/1976  
BIASE BARBARA 
13/02/1969  
PERRONE VITA 
27/10/1966  
EVANGELIO CONCETTA 
27/09/1980  
PIGNATELLI LIDIA 
27/10/1978  
MURGO MARIAGRAZIARI 



 

 
 

27/03/1978  
GAGLIARDI EMANUELA 
13/01/1975  
APRILE ERMINIA 
19/01/1967  
CESAREO BENEDETTA 
24/04/1983  
PASTORE MINA 
25/07/1981  
CARDEA ROSA 
19/08/1976  
NATALE ROSA 
24/08/1975  
PICHIERRI ALESSANDRA 
23/06/1972  
PIGNATELLI FILOMENA 
27/07/1972  
CAPOBIANCO VALENTINA 
18/09/1981  
DESIATO ORNELLA 
11/01/1964  
IULE ROSARIA 
26/05/1982  
ABBAMONTE FELICIA 
13/03/1973  
MESSINA ROSANNA 
11/12/1981  
BERDICCHIA MARIACARMELA 
30/04/1969  
SCALZO SABRINA 
02/10/1982  
CASTRONUOVO ANNA 
24/07/1983  
GODINO MARCELLA 
25/10/1975  
CUSCITO SIMONA 
08/02/1981  
SASSO MARTA 
20/09/1981  
ORLANDO VALERIA 
01/12/1980  
BARILE MARIA COSIMA 
11/09/1975  
SACCO VALENTINA 
31/12/1983  
SANTOIEMMA MARIANGELA 
16/05/1980  
ARESTIA MONICA 
07/03/1981  
MUSIELLO ROSY 
20/06/1980  
ZIGRINO CONCETTA 
07/12/1975  



 

 
 

PINTO VIVIANA 
30/07/1975  
FUMAROLA MARIA 
17/05/1975  
COMETA ROSANNA 
27/04/1978  
SCAPATI VALERIA 
27/02/1980  
GRASSO MARIA 
12/03/1983  
DELLEGROTTAGLIE DANIELA 
11/06/1975  
TRIA MARIA GRAZIA 
07/10/1984  
CASALI VALENTINA 
14/07/1983  
DELL'AQUILA CONCETTA 
09/09/1966  
SARACINO ALESSANDRA 
15/04/1965  
PASSERI LETTERIA 
19/05/1972  
LEOGNANI MARIA 
22/04/1983  
LA TAGLIATA VINCENZA 
12/01/1980  
CARRIERI ANNA 
28/07/1977  
TURSI MARIA GIOVANN 
09/01/1970  
FORTUNATO VITTORIA 
10/07/1969  
RICCI VINCENZA 
01/11/1972  
NATALE ROSARIA 
09/01/1971  
MONTEDORO ANTONIA 
29/10/1964  
DEGIORGI ROSALBA 
01/05/1970  
GIARACUNI GIOVANNA 
16/07/1978  
ROTA VALENTINA 
19/04/1983  
GALEANDRO ROBERTA 
22/02/1983  
CAPONE CONCETTA 
15/04/1983  
SALINARO TIZIANA 
11/08/1968  
SEBASTIO GIOVANNA 
21/09/1980  
CHIAROMONTE CINZIA 



 

 
 

26/11/1969  
SGURA MARCELLA 
23/11/1977  
URSO GABRIELLA 
30/07/1983  
PINTO GIANMARIA 
08/09/1974  
NOBILE IOLE 
28/08/1975  
ARMENTI ADRIANA 
21/03/1975  
MALLARDI MARIA 
20/05/1980  
COLANGELO MARIAROSARIA 
21/11/1965  
PERRONE MARIA 
06/11/1980  
VASTA SARA 
03/04/1980  
GIZZI VINCENZA 
24/11/1972  
DRITTONE ANNA 
18/07/1972  
BUSTO FELICIANA 
14/06/1983  
SFORZA AUSILIANA 
25/07/1983  
LONGO DANIELA 
25/01/1981  
MARILLI MARIA 
14/11/1978  
PATRONO MARIADOLORES 
14/12/1972  
MACRIPO' GILDA GRAZIA 
04/11/1981  
PISANELLI SIMONA 
16/08/1981  
BUZZERIO COSIMA 
15/03/1958  
RECCHIA FRANCESCA 
17/07/1976  
SPOSATO ANTONIETTA 
23/01/1977  
COLACICCO ANNA MARIA 
15/08/1977  
DI MAGGIO VITTORIA 
03/04/1974  
FORESIO ANNA 
02/04/1969  
MANCA ANTONIA 
03/07/1977  
TRAETTA ANGELA 
13/01/1966  



 

 
 

MIGNOZZI MICHELA 
27/08/1966  
MORETTI MIMMA 
08/01/1980  
DI GIULIO MARIA TERESA 
21/06/1961  
VINCI MARIELLA 
15/06/1983  
PERRINI PALMA 
15/07/1973  
DEVINCENTIS GIULIA 
11/09/1982  
MARRA ELISABETTA 
14/06/1982  
DIROMA ANTONELLA 
07/06/1974  
VILLANO ANNARITA 
12/10/1966  
CESAREO LETIZIA 
21/11/1978  
CIURLO MARIA 
12/12/1958  
SERRA NICOLINA 
28/04/1965  
CIUFFREDA TERESA 
06/09/1983  
D'IPPOLITO ILARIA 
03/05/1983  
SURICO MARIA CRISTIN 
12/03/1983  
LOMAGISTRO GIOVANNA 
10/11/1982  
PALMISANO SIMONA 
29/07/1982  
ORSINI COSIMA 
05/06/1977  
CITTO MARIA GRAZIA 
20/07/1983  
CASSANO COSIMA 
23/01/1976  
GNISCI MARILENA 
07/07/1967  
ZONTA ANNA 
20/12/1974  
PARENTE BARBARA 
04/12/1976  
SGOBIO ANNARITA 
07/11/1978  
MITROTTI CINZIA 
16/02/1976  
PATOVA PATRIZIA 
09/02/1976  
SCALERA ARIANNA 



 

 
 

20/05/1981  
GIORGINO COSIMA 
04/05/1978  
LESANDRINO DEBORA 
21/10/1971  
SANTAMARIA CARMEN 
04/07/1982  
ANNESE MARIABERNARDE 
11/02/1972  
NUZZI STEFANIA 
20/05/1969  
PORTULANO ANNA 
23/01/1973  
RICCHIUTI SONIA 
02/12/1977  
PICCINNI EMIDIA 
02/03/1969  
BRANCASCI ALESSANDRACON 
23/11/1982  
COPPOLA MARCELLA 
24/02/1977  
SPORTELLI MARIA 
10/02/1982  
BATTAGLINO MARIA CRISTIN 
13/01/1980  
MAIANO REGINA 
22/11/1977  
GENTILE SALVATORE 
02/04/1973  
GRIMALDI AZZURRA 
09/08/1979  
TORTORELLA ANNA 
05/08/1972  
CURCIO ELISABETTA 
06/06/1974  
MARTURANO LUANA 
21/03/1980  
CANNARILE ANNA 
13/05/1962  
FERRULLI GIUSEPPINA 
05/04/1954  
VESTITA MARISA 
03/06/1975  
TAGLIENTE SERENA 
31/05/1982  
CHIDICHIMO CAROLINA 
01/07/1960  
PORTULANO DOMENICA 
01/02/1977  
SCARANO MARIA GRAZIA 
30/04/1965  
DI PIERRO ELVIRA 
10/08/1972  



 

 
 

CALVIELLO LILIANA 
08/02/1966  
BRUNO BINA 
19/11/1979  
CALIA SABRINA 
02/11/1975  
MARINELLI ANNA 
28/07/1977  
FERRARO MARIA ANTONIE 
30/12/1972  
LOCOROTONDO GABRIELE 
14/05/1972  
MALIZIA ANNAMARIA 
23/07/1983  
DE VIETRO GABRIELLA 
17/12/1981  
D'EREDITA FRANCESCO 
16/03/1974  
RUGIANO VINCENZAANTON 
02/03/1967  
PIZZIGALLO MARIATERESA 
07/12/1979  
DE FILIPPIS ROSALBA 
23/04/1971  
DURANTE ANTONELLA 
28/05/1973  
MERO VANESSA 
19/02/1979  
SANTORO LUCIA 
06/03/1973  
GIGANTE MARIAROSARIA 
20/02/1971  
DI SARNO TERESA 
01/02/1961  
DE CRESCENZO ROSA 
13/02/1974  
DRAGONE COSMA ROSA 
26/09/1972  
BORRACCIA LUCIANA 
24/08/1969  
FRANCO PAOLA 
02/06/1979  
MALANDRINI ROBERTA 
20/06/1983  
BONGIORNO ISABELLA 
17/10/1979  
GERMAN SABRINA 
27/04/1966  
MELE FLORA 
30/07/1970  
FISCHETTI MARIA GIUSEPP 
02/01/1969  
DONVITO CLAUDIAMARCEL 



 

 
 

17/06/1982  
CARAMIA MARIA ADDOLOR 
28/12/1965  
SPORTELLI ANNAMARIA 
08/10/1980  
ITALIANO ANNALISA 
22/12/1980  
SANTORO ANGELICA 
20/05/1973  
D 'ANIELLO ROSANNA 
26/07/1983  
DE CARLO NICOLETTA 
25/10/1965  
MARINO CRISTINA 
24/07/1978  
D'ORIA ANNA ELISA 
12/05/1970  
LUCCARELLI MICAELA 
12/09/1980  
SURICO LUCIAGRAZIANA 
28/01/1983  
LIPPOLIS SARA 
30/08/1978  
MICCOLI ANNARITA 
25/05/1981  
DE RUSSIS DANIELA 
11/06/1975  
MONTANARO TERESA 
08/04/1969  
FANELLI TERESA 
30/04/1976  
TUSEO FRANCESCA PAO 
11/10/1961  
LEO VINCENZO TOMA 
04/04/1966  
LENSI MARCELLA 
17/09/1973  
RICCI MARILENA 
04/02/1979  
MIRANTE BRUNA 
21/02/1977  
MONACO MANUELA 
13/04/1983  
ROSAS LOREDANA 
17/04/1977  
LEZZA ALESSANDRA 
10/03/1971  
RINALDI MARTA 
08/11/1974  
CARMIGNANO PATRIZIA 
06/02/1979  
RADAELLI TIZIANA 
27/09/1974  



 

 
 

GRIMALDI ROSA 
05/06/1972  
MARIANO DONATELLA 
16/07/1968  
NOIA MARIA CARLA 
10/04/1975  
DI PIERRO MARIANGELA 
30/09/1976  
SCARANO ROSSANA 
29/05/1981  
VITALE CLAUDIA 
28/02/1982  
MELE DONATELLA 
22/10/1980  
SEMERARO RAFFAELLA 
30/06/1974  
LANZO IDA 
09/01/1965  
RIZZI MARIA 
01/08/1972  
SGHERZA OTTAVIA 
03/07/1971  
NESCA ILENIA BERNAD 
30/01/1977  
DE VINCENZO ANTONIA 
16/12/1979  
GENTILE MARIA ROSARIA 
08/10/1974  
VALENTE STEFANIA 
06/12/1976  
MANFREDI MARIANGELA 
25/09/1982  
D'AMURI GIUSEPPINA 
21/05/1964  
BASILICO FILOMENA 
12/11/1962  
SANNELLI VITAMARIA 
28/11/1981  
SIMONE GRAZIA 
12/02/1979  
FORASTIERE FRANCESCA 
07/03/1977  
GIGANTE FILOMENA 
28/08/1973  
ANCONA ANGELICA 
09/08/1976  
ATTORRE PATRIZIA 
14/04/1970  
RUBANO ANNA 
30/04/1971  
VINCI ROSARIA 
19/02/1976  
FLORI ANGELA ANNA 



 

 
 

25/07/1965  
DIPINTO ALESSANDRA 
12/10/1974  
BIANCO DANIELA 
08/10/1981  
FAVALE ELVIRA MARIA 
05/03/1969  
CALZOLAIO MUTATA 
14/06/1959  
NIGRO ANTONIA 
29/01/1976  
LINOCI ROSALIA 
09/07/1982  
LATERZA GRAZIAMARIA 
18/01/1979  
D'AMICO RITA 
18/05/1974  
D'IPPOLITO GIOVANNA 
22/07/1980  
BUONGIORNO PALMA 
30/12/1972  
FANUZZI GIACOMINA 
23/10/1971  
DINOI ARIANNA 
13/01/1977  
BALDASSARRE ANNUNZIATA 
19/02/1976  
STRIDI GIULIA 
18/04/1979  
PELLICORO SILVANA 
04/09/1956  
VALENTINI VALERIA 
02/07/1970  
PULIGNANO MARILISA 
21/03/1982  
D'ANDRIA TOMMASINA 
14/09/1976  
BRUNETTI PAOLA 
11/10/1974  
LATORRATA LILIANA 
26/07/1964  
COPPOLA ENZA 
20/03/1970  
DURANTE IMMACOLATA 
08/12/1980  
BORGIA MARIA ROSA 
23/12/1973  
CHIRICO LAURA 
06/04/1981  
AMOROSO MARINA 
09/02/1978  
GALLITELLI ANNA MARIA GI 
02/10/1962  



 

 
 

LUPO GAIA 
03/06/1977  
PASSARELLI LUCIANA 
08/03/1983  
MATTAISI MARIA PIA 
02/01/1969  
DIMAGGIO GIORGIA 
10/01/1968  
SCHIFONE EMANUELA 
07/05/1982  
PERRONE DANIELA 
24/04/1983  
PRO PATRIZIA 
26/12/1977  
CARLUCCIO GIGLIOLA 
15/12/1977  
DAMICO LUIGI 
01/02/1954  
DEFILIPPIS ROSALBA 
23/04/1971  
FULLONE MARIA GRAZIA 
04/10/1964  
FEDELE EUGENIA 
07/10/1977  
POLITO ELVIRA 
22/02/1969  
VENNERI IMMACOLATA 
06/06/1964  
COTUGNO SABRINA 
17/08/1977  
SARUP STEFANIA 
12/08/1981  
PULITO CLAUDIA 
11/08/1979  
AGRETTI FRANCA 
09/11/1972  
MOTOLESE MARIA ANTONIE 
04/04/1968  
DIMITRI CATERINA 
29/05/1967  
CASTELLANO MARIARITA 
15/09/1961  
VERGARI ANNA MAURA 
13/04/1978  
BRUNO MARIA 
19/12/1976  
CARUSO ANTONELLA 
29/05/1981  
CASSESE MARIA 
27/09/1982  
ANCORA PAOLA 
25/05/1979  
SERIO ANNA MARIA 



 

 
 

10/09/1980  
ZACCARIA IOLANDA 
31/05/1981  
FERRAMOSCA PATRIZIA 
22/10/1973  
SOMMA NATALIA 
11/01/1983  
FRANCHINO INFERMA MARIA 
14/09/1960  
PIEPOLI PATRIZIA 
30/06/1962  
D'AMURI GIUSEPPINA 
21/05/1964  
FIORILLO MARIANTONIETT 
28/02/1957  
LEO TIZIANA IMMAC 
07/12/1964  
PLANTAMURA MARIA GRAZIA 
15/08/1976  
GUERRIERO DIMAGL BARBARA 
07/01/1975  
DI PUNZIO COSIMA 
03/10/1958  
SERRA NICOLINA 
28/04/1965  
QUERO SIMONA 
09/12/1976  
GALANTE ELENA 
13/05/1969  
RESTA VINCENZA 
23/04/1976  
LABELLARTE MARIA ANGELA 
18/09/1952  
FISCHETTI GIUSEPPA 
16/08/1974  
VENNERI IMMACOLATA 
06/06/1964  
CATUCCI GIOVANNA 
10/02/1958  
CINQUE MICHELA RITA 
08/03/1971  
SEMERARO CARMELA 
09/04/1979  
BELVISO CINZIA 
12/01/1981  
FAMA' ALESSIA 
01/04/1977  
MALIZIA LUCREZIA 
27/08/1974  
RAHO SIMONA MIMMA 
21/08/1975  
RICCI AURELIA 
29/07/1979  



 

 
 

RICCI MARILENA 
04/02/1979  
DINOI MARCELLA 
06/08/1975  
LONGO ANNA 
04/12/1967  
ANCORA PAOLA 
25/05/1979  
MORELLI DESIREE 
31/01/1979  
CHIAFELE TERESA 
24/01/1971  
PUCCI MARIA PINA 
04/05/1958  
NOIA MARIA CARLA 
10/04/1975  
NIGRI GRAZIA PALMA 
29/10/1975  
LUPO MARIA 
29/10/1955  
MELE MARIA ROSARIA 
02/05/1968  
BRUNETTI PAOLA 
11/10/1974  
PULITO CLAUDIA 
11/08/1979  
STRIDI GIULIA 
18/04/1979  
CARMIGNANO PATRIZIA 
06/02/1979  
FERRARA ANTONELLA 
09/09/1975  
SALLUCE FELICIA 
28/09/1961  
TRIPALDI CATIA 
06/02/1971  
COPPOLA ENZA 
20/03/1970  
MONOPOLI CRICELIA ANNA 
27/07/1966  
LINOCI ROSALIA 
09/07/1982  
LISCIO MARIA GRAZIA 
08/07/1956  
MAESTRETTI ROSALBA 
24/07/1974  
CAPUTO GIUSEPPINA 
26/01/1963  
D'IPPOLITO GIOVANNA 
22/07/1980  
ANTONACCI MARIA CARMELA 
30/06/1970  
SIMONE GRAZIA 



 

 
 

12/02/1979  
MENNA ANNALISA 
21/04/1973  
SABATELLI GRAZIA 
13/01/1977  
ARCURI VINCENZA 
23/12/1965  
VETRUGNO MARIA MERCEDE 
06/03/1962  
COPPOLA FILOMENA 
16/05/1969  
ANTONUCCI ROSA MARIA 
26/09/1963  
DE FLORIO ANNA 
13/09/1978  
CHIRICO LAURA 
06/04/1981  
RADAELLI TIZIANA 
27/09/1974  
LATORRATA LILIANA 
26/07/1964  
MASELLA LAURA 
28/06/1978  
FIORENZA MARIA COLTURA 
27/05/1957  
BELMONTE VITA 
28/09/1970  
QUINTO LEONARDA 
16/05/1964  
BUONGIORNO PALMA 
30/12/1972  
BIANCO DANIELA 
08/10/1981  
MUZZONIGRO LAURA 
25/09/1970  
FEDELE EUGENIA 
07/10/1977  
PANARITI MARIA LUCIA 
11/12/1970  
VILLANO ANNARITA 
12/10/1966  
PUGLIESE CHIARA 
22/05/1969  
SARACINO IRENE 
27/04/1978  
SALLUCE FELICIA 
01/12/1962  
FANCIANO SERENA ANNA 
31/05/1977  
SPORTELLI ANNAMARIA 
08/10/1980  
SPIOTTA GABRIELLA 
23/02/1978  



 

 
 

CHIARELLI ANNA MARIA 
10/02/1976  
CASSANO COSIMA 
23/01/1976  
DE VINCENZO TERESA 
04/08/1976  
SAMPIETRO MARIA CANDELO 
11/03/1957  
TRAETTA LUCIA 
03/02/1980  
ROSELLI MARIAROSARIA 
29/06/1979  
FARINA ANNA 
30/06/1962  
FLORI ANGELA ANNA 
25/07/1965  
SARUP STEFANIA 
12/08/1981  
CROVACE ANNA 
08/11/1960  
FONZONE ALESSANDRA 
09/10/1971  
BRUNO MARIA 
19/12/1976  
D'AMICO RITA 
18/05/1974  
DIMAGGIO GIORGIA 
10/01/1968  
RANALDO ANGELA 
15/01/1968  
DI FONZO ADDOLORATA 
18/05/1972  
LIPPOLIS ROSA 
08/12/1962  
OLIVIERI SIMONA 
24/09/1974  
SEMERARO ESTERINA 
10/02/1954  
DEPASCALE GABRIELLA 
24/05/1979  
NOBILE FRANCESCA 
03/09/1973  
BRUTO MARIA GRAZIA 
06/10/1976  
VERRENTI SIMONA 
30/06/1978  
PALOMBA ANNA ROSA 
30/06/1971  
MOTOLESE MARIA ANTONIE 
04/04/1968  
RIPA ANNAMARIA 
06/06/1977  
FALCONE CARMELA 



 

 
 

16/07/1963  
GHIONNA TIZIANA 
18/09/1973  
BALDASSARRE ANNUNZIATA 
19/02/1976  
INTINI MARIA 
06/04/1977  
MELE DONATELLA 
22/10/1980  
TELEGRAFO SERENA 
10/10/1979  
DE MICHELE ANNA 
28/12/1973  
FRANCO PAOLA 
02/06/1979  
MARIANO DONATELLA 
16/07/1968  
IMPERIO MARIATERESA 
03/08/1975  
LACARBONARA PIERANGELA 
08/06/1962  
GENTILESCA SABINA 
28/02/1972  
LUBELLO MIMINA 
08/04/1973  
SEMERARO ANNA 
16/09/1963  
ANGELINI LUCIA 
02/01/1979  
DE VINCENTIIS PALMA 
02/12/1972  
MELE FRANCA 
14/08/1969  
COSENZA EMILIA 
20/04/1965  
DONZELLA LUCIA 
09/06/1966  
FUSCO PATRIZIA ANGE 
29/12/1964  
MARINO' NATALIZIA 
16/06/1974  
LENSI MARCELLA 
17/09/1973  
NESCA ILENIA BERNAD 
30/01/1977  
SCARNATO MARIA PINA 
19/03/1977  
MENGA DORA GRAZIA 
09/09/1966  
IANNIZZI MARILENA 
28/11/1977  
CARRIERI FRANCESCA 
30/10/1985  



 

 
 

POLITO ELVIRA 
22/02/1969  
ANTONUCCI MARIA ADDOLOR 
21/08/1959  
MAGAZZINO MARIA 
17/01/1972  
TOCCI MARIANNA 
12/08/1979  
PUGLIESE ANNA ANTONIET 
03/11/1967  
FERRARO VITALBA 
20/07/1976  
BATTAGLINO MARIA CRISTIN 
13/01/1980  
MICCOLI ANNARITA 
25/05/1981  
PIERRI ANTONELLA 
28/02/1977  
MELE ROSARIA 
19/02/1972  
SURGO SILVANA 
10/05/1964  
AGRETTI FRANCA 
09/11/1972  
FRAMONDI MARIA 
26/05/1962  
SPINELLI ANNA MARIA 
17/06/1976  
DRAGO FRANCESCA 
28/01/1975  
VALENTINI VALERIA 
02/07/1970  
AMICO ELVIRA 
12/12/1975  
CHIRULLI FILOMENA 
29/05/1960  
PALADINO MARIA FRANCES 
09/07/1974  
MARZULLI ANTONIETTA 
07/03/1977  
CAVALLO COSIMA DAMIAN 
28/10/1969  
BASILICO FILOMENA 
12/11/1962  
L'ERARIO MARIA CRISTIN 
30/01/1979  
COTUGNO SABRINA 
17/08/1977  
MANICA MARIA GRAZIA 
11/08/1968  
FULLONE MARIA GRAZIA 
04/10/1964  
SCARCIGLIA ROSA 



 

 
 

26/01/1979  
SCHIFONE EMANUELA 
07/05/1982  
FISCHETTI MARIA GIUSEPP 
02/01/1969  
RACAMATO CORNELIA 
25/03/1968  
DEPACE COSIMINA 
28/02/1974  
IMPELLICCERI CATERINA 
28/09/1972  
TANGORRA MARIA GRAZIA 
14/06/1966  
MARTINA JLENIA 
28/09/1981  
FRANCHINO TERESA 
02/09/1969  
TUSEO FRANCESCA PAO 
11/10/1961  
MERO ANNA 
20/04/1966  
AMATO PALMA 
13/08/1969  
ASCOLI ROCCAANTONIA 
14/04/1971  
TEOTINO ANTONIETTA 
12/02/1980  
FARINA ANDREINA 
30/11/1972  
DEBARTOLOMEO STEFANIA 
04/09/1978  
BELLANOVA MARIA ANTONIE 
27/08/1970  
VINCI MARIELLA 
15/06/1983  
CONVERTINI FRANCESCA 
30/05/1964  
SASSO MARTA 
20/09/1981  
AMATO FRANCESCA 
11/12/1964  
QUARANTA AGATA 
11/12/1963  
BORGIA MARIA ROSA 
23/12/1973  
BRUNO BINA 
19/11/1979  
CHIANURA MARIA TERESA 
18/03/1969  
MOSCHETTI MARIA TERESA 
29/01/1968  
PIZZIFERRI GIULIA 
25/05/1962  



 

 
 

BUONOMO DONATA 
18/11/1979  
SUMA ROSALBA 
17/07/1969  
PISANELLI SIMONA 
16/08/1981  
LAVIOLA ROSANNA 
23/07/1970  
CAVALLO VALENTINA 
24/11/1983  
PARROTTA MARIUCCIA 
14/09/1963  
PULIGNANO MARILISA 
21/03/1982  
EVANGELIO CONCETTA 
27/09/1980  
DI PIERRO MARIANGELA 
30/09/1976  
MILANO VITA MARIA 
18/05/1975  
VALENTE STEFANIA 
06/12/1976  
CASALI VALENTINA 
14/07/1983  
LISTA DANIELA 
07/11/1983  
TATULLO SABRINA 
08/01/1974  
CANNARILE ANNA 
13/05/1962  
BELLINO MARIA GIUSEPP 
18/09/1967  
URSO GABRIELLA 
30/07/1983  
AMOROSO MARINA 
09/02/1978  
GIUGNO VALENTINA 
05/05/1980  
PACE PIERINA 
31/01/1972  
PIGNATELLI DANIELA 
29/06/1979  
COPPOLA MARCELLA 
24/02/1977  
PETRONELLA COMASIA 
01/02/1973  
LANZO IDA 
09/01/1965  
SCIALPI ROSA LAURA 
12/01/1976  
GRASSO MARIA 
12/03/1983  
TOMASELLI COSIMA 



 

 
 

29/04/1969  
URSINO GIOVANNA 
20/10/1970  
SOMMA NATALIA 
11/01/1983  
PALADINO PASQUALINA 
01/09/1975  
D'ANDRIA MARIA 
27/01/1965  
ROSAS LOREDANA 
17/04/1977  
ORSINI COSIMA 
05/06/1977  
SURICO LUCIAGRAZIANA 
28/01/1983  
DE VITA TIZIANA 
01/12/1970  
CALABRO' MARIA 
13/02/1977  
CASTELLANO MARIARITA 
15/09/1961  
VINCI ROSARIA 
19/02/1976  
D'ANDRIA TOMMASINA 
14/09/1976  
CUSCITO SIMONA 
08/02/1981  
CAVALLO ELISA ANNA RO 
30/08/1967  
MONACO MANUELA 
13/04/1983  
MERCURI MARIA 
09/12/1976  
ASTORINO COSTANZA 
06/07/1982  
GALLITELLI ANNA MARIA GI 
02/10/1962  
MELE FLORA 
30/07/1970  
PERRONE MARIAGIUSEPPA 
21/06/1980  
AMICO MADDALENA 
19/01/1975  
CALABRESE CHIARA 
28/04/1979  
IPPOLITO TERESA 
23/11/1974  
NISI MARIANGELA 
29/01/1982  
GRECO GABRIELLA 
20/02/1973  
DURANTE IMMACOLATA 
08/12/1980  



 

 
 

BASILE FRANCESCA 
08/04/1983  
PICARO MARIA 
05/09/1969  
ETTORRE ANTONIETTA 
30/12/1973  
MERO CARMELA 
25/08/1962  
CATUCCI MARIA 
13/02/1982  
LOMONACO EUGENIA 
15/10/1974  
DEVITA ANNA 
10/08/1977  
VIELE LAURA 
27/05/1978  
MARINO' ANNA 
26/06/1973  
INTINI MARIA 
01/07/1964  
CONTE GIULIANA 
27/03/1981  
MALCANGI VALENTINA 
12/11/1980  
MONTANARO TERESA 
08/04/1969  
DILIBERTO LIVIA 
26/08/1977  
STEFANIZZI ANNA RITA 
29/09/1972  
PICHIERRI LUISELLA 
01/10/1981  
DE FELICE ANTONIA 
18/05/1968  
LEO ANTONELLA 
12/05/1983  
CONVERTINI LOREDANA 
21/05/1979  
SANTORO ANGELICA 
20/05/1973  
PROSIA LAURA 
21/05/1980  
ANDALI MARIAGRAZIA 
02/01/1968  
RIZZO EMILIANA 
08/01/1979  
MONTILLI TERESA 
17/10/1976  
SACCO VALENTINA 
31/12/1983  
ANDRIULO COSIMA 
14/07/1965  
RAPISARDA MARIANNA 



 

 
 

18/09/1980  
SFORZA AUSILIANA 
25/07/1983  
PICHIERRI CECILIA 
24/06/1977  
MICCOLIS ANGELA MARIA 
17/05/1974  
LA BUA ELISA 
07/06/1978  
LEO VINCENZO TOMA 
04/04/1966  
SCARANO MARIA GRAZIA 
30/04/1965  
CITTO SABRINA 
21/04/1971  
BALSEBRE LUCIANO 
17/01/1982  
BARULLI GESSICAMARIA 
16/11/1983  
QUIETE PAOLA 
10/09/1983  
CALO' LUCIANA 
22/06/1966  
CONIGLIO FLORIANA 
06/01/1982  
MUSTARO CATERINA 
29/04/1981  
CITTO MARIA GRAZIA 
20/07/1983  
DE PREZZO MARIA 
19/09/1965  
BIASE BARBARA 
13/02/1969  
DE COMITE VALERIA 
22/07/1977  
FIORE FILOMENA 
03/07/1973  
SEMERARO ANITA 
10/05/1982  
MUSIELLO ROSY 
20/06/1980  
EPIFANIA ROSA LINDA 
18/03/1973  
DE FILIPPIS ROSALBA 
23/04/1971  
PASTORE MINA 
25/07/1981  
MACRIPO' GILDA GRAZIA 
04/11/1981  
DI MARINO NATALIA 
22/08/1983  
MERO VANESSA 
19/02/1979  



 

 
 

MAIANO REGINA 
22/11/1977  
CASTRONUOVO ANNA 
24/07/1983  
MARRA ELISABETTA 
14/06/1982  
RAMPINO EMANUELA 
14/01/1981  
NATALE ROSA 
24/08/1975  
DI SARNO TERESA 
01/02/1961  
LOCONTE LUCIA 
17/05/1982  
DE CARLO NICOLETTA 
25/10/1965  
PRESAGO ROSA 
29/04/1972  
DIMITRI CATERINA 
29/05/1967  
VERGARI ANNA MAURA 
13/04/1978  
DE NITTO SIMONA 
14/04/1975  
GERARDI FIORELLA 
06/06/1965  
MESSINA ROSANNA 
11/12/1981  
BERDICCHIA MARIACARMELA 
30/04/1969  
SCALZO SABRINA 
02/10/1982  
ANGIULLI ALESSIA 
06/05/1980  
MURGO MARIAGRAZIARI 
27/03/1978  
RODIA GIUSEPPINA 
29/04/1964  
CURCIO ELISABETTA 
06/06/1974  
FOLLINO ROSETTA KATIU 
09/01/1974  
FISTETTO PATRIZIA 
19/02/1973  
ORNISCO ANTONELLA 
17/06/1966  
LASSANDRO ANITA 
15/06/1971  
CESAREO BENEDETTA 
24/04/1983  
STIFANI MARIA ASSUNTA 
02/11/1978  
GIULIANI ISABELLA 



 

 
 

15/06/1977  
MUSCOSO ANNA 
27/10/1982  
FAGGIANO IDA 
30/07/1981  
PAVONE ANNA 
08/03/1976  
D'IPPOLITO ILARIA 
03/05/1983  
PERRINI PALMA 
15/07/1973  
SCALERA ARIANNA 
20/05/1981  
BARILE MARIA COSIMA 
11/09/1975  
NISI VALERIA 
15/12/1978  
TOTORO LEONARDA 
08/05/1967  
LA GIOIA ROSANGELA 
06/03/1983  
CAIAZZO ARIANNA 
22/07/1980  
PALMISANO SIMONA 
29/07/1982  
SCARANO ROSSANA 
29/05/1981  
ANDRISANI COSIMA 
13/03/1984  
SILVESTRIS BARBARA 
19/05/1983  
DE CRESCENZO ROSA 
13/02/1974  
MONTEDORO ANTONIA 
29/10/1964  
DE VINCENZO MARIA 
21/07/1977  
BUZZACCHINO SERENA 
29/07/1979  
DE FRANCESCO ANTONELLA 
08/08/1967  
IULE ROSARIA 
26/05/1982  
SEBASTIO GIOVANNA 
21/09/1980  
CAVA TIZIANA 
06/11/1971  
ARESTIA MONICA 
07/03/1981  
PERRIELLO JESSICA 
13/04/1979  
PASSERI LETTERIA 
19/05/1972  



 

 
 

ANNESE MARIABERNARDE 
11/02/1972  
NUZZO DANIELA 
06/08/1981  
SGOBIO ANNARITA 
07/11/1978  
MIGLIORINO ROMINA 
26/04/1978  
SANTORO CARMEN 
24/08/1977  
GODINO MARCELLA 
25/10/1975  
CRISTALDI CARMELA 
31/07/1966  
MARIANO ANNAMARIA 
10/10/1971  
DE RUSSIS DANIELA 
11/06/1975  
CIURLO MARIA 
12/12/1958  
DE RAZZA CINZIA 
24/10/1978  
MITROTTI CINZIA 
16/02/1976  
COMETA ROSANNA 
27/04/1978  
PICCINNI EMIDIA 
02/03/1969  
SCAPATI VALERIA 
27/02/1980  
BELLISARIO ROCCO ANNIO 
02/03/1978  
CIANCIOTTA ILARIA 
14/11/1979  
CIURA ANNA 
12/05/1975  
D 'ANIELLO ROSANNA 
26/07/1983  
DE VINCENZO ANTONIA 
16/12/1979  
CONTE MARIAGRAZIA 
17/12/1981  
DELLEGROTTAGLIE DANIELA 
11/06/1975  
OLIVA ROSA 
12/02/1979  
MOLINARO LOREDANA 
08/11/1970  
SIMEONE ROSA 
17/03/1964  
FIORINO ANTONIA 
06/03/1965  
PRISCIANO MARIA GIOVANN 



 

 
 

03/10/1960  
DELL'AQUILA CONCETTA 
09/09/1966  
ORLANDO VALERIA 
01/12/1980  
FUMAROLA MARIA 
17/05/1975  
CAFORIO MARIA 
16/05/1975  
SARACINO ALESSANDRA 
15/04/1965  
LATINO GRAZIA 
21/07/1978  
CHIAROMONTE CINZIA 
26/11/1969  
SANTAMARIA CARMEN 
04/07/1982  
ZONTA ANNA 
20/12/1974  
PIGNATELLI FILOMENA 
27/07/1972  
PIGNATELLI LIDIA 
27/10/1978  
TANZARELLA ANGELA 
13/09/1966  
MALIZIA ANNAMARIA 
23/07/1983  
LIPPOLIS SARA 
30/08/1978  
FORASTIERE FRANCESCA 
07/03/1977  
GIGANTE FILOMENA 
28/08/1973  
DESIATO ORNELLA 
11/01/1964  
ESPOSITO VINGIANI 
18/04/1961  
CARDINALE MARILENA 
11/09/1975  
CALZOLAIO MUTATA 
14/06/1959  
GIULIANI CATIA 
18/11/1980  
LA TAGLIATA VINCENZA 
12/01/1980  
MY PAOLA 
01/09/1978  
CARRIERI ANNA 
28/07/1977  
DESANTIS ANTONIA 
20/03/1977  
CARDEA ROSA 
19/08/1976  



 

 
 

PATOVA PATRIZIA 
09/02/1976  
PINTO VIVIANA 
30/07/1975  
FEBRARO STEFANIA 
10/12/1972  
CASTIELLO COSIMA 
12/12/1970  
TURSI MARIA GIOVANN 
09/01/1970  
BUSTO FELICIANA 
14/06/1983  
RICCHIUTI SONIA 
02/12/1977  
FIUME ANNARITA 
02/04/1975  
RICCI VINCENZA 
01/11/1972  
NATALE ROSARIA 
09/01/1971  
DEGIORGI ROSALBA 
01/05/1970  
MALLARDI MARIA 
20/05/1980  
GIARACUNI GIOVANNA 
16/07/1978  
SURICO MARIA CRISTIN 
12/03/1983  
BRANCASCI ALESSANDRACON 
23/11/1982  
MIGNOZZI MICHELA 
27/08/1966  
LOMAGISTRO GIOVANNA 
10/11/1982  
MANFREDI MARIANGELA 
25/09/1982  
FANELLI TERESA 
30/04/1976  
DIPINTO ALESSANDRA 
12/10/1974  
GALEANDRO ROBERTA 
22/02/1983  
NIGRO ROSA 
05/08/1982  
MANCINI ROSA 
29/06/1977  
ROMANELLI SONIA 
09/01/1977  
DE FLANDRE MARGHERITA MA 
11/10/1976  
LESANDRINO DEBORA 
21/10/1971  
FAVALE ELVIRA MARIA 



 

 
 

05/03/1969  
FULCO LOREDANA 
14/06/1976  
GIZZI VINCENZA 
24/11/1972  
CAPONE CONCETTA 
15/04/1983  
NICOLI' VINCENZA 
19/05/1962  
SPORTELLI MARIA 
10/02/1982  
SCALISE SIMONA 
28/02/1981  
GNISCI MARILENA 
07/07/1967  
BUZZACCHINO VERONICA 
28/03/1983  
DEVINCENTIS GIULIA 
11/09/1982  
DE PADOVA FRANCESCA MAR 
19/08/1976  
NUZZI STEFANIA 
20/05/1969  
MALANDRINI ROBERTA 
20/06/1983  
PANTALEO LOREDANA 
06/12/1982  
DI MAGGIO VITTORIA 
03/04/1974  
FORTE LORENA 
23/09/1978  
NIGRO ANTONIA 
29/01/1976  
ROTA VALENTINA 
19/04/1983  
SANNELLI VITAMARIA 
28/11/1981  
LATERZA GRAZIAMARIA 
18/01/1979  
SGURA MARCELLA 
23/11/1977  
ARDITO ALESSANDRA 
17/03/1975  
ZIGRINO CONCETTA 
07/12/1975  
CARBOTTI ANGELA 
07/07/1971  
COLACICCO ANNA MARIA 
15/08/1977  
CIUFFREDA TERESA 
06/09/1983  
PINTO GIANMARIA 
08/09/1974  



 

 
 

COLUCCI PAOLA 
07/08/1967  
PASTORELLILIDIA 
14/11/1973  
LOMBARDO EMANUELA 
09/09/1981  
NOBILE IOLE 
28/08/1975  
DIROMA ANTONELLA 
07/06/1974  
PERRONE MARIA 
06/11/1980  
GENTILE SALVATORE 
02/04/1973  
FANUZZI GIACOMINA 
23/10/1971  
LEOGNANI MARIA 
22/04/1983  
BILANCIONE PAOLA 
23/11/1981  
VASTA SARA 
03/04/1980  
GRIMALDI AZZURRA 
09/08/1979  
DINOI ARIANNA 
13/01/1977  
TORTORELLA ANNA 
05/08/1972  
SCARCIA MATTEA ROSALB 
26/09/1977  
FEDELE RAFFAELLA 
18/02/1977  
LUCCARELLI MICAELA 
12/09/1980  
VIAPIANA VALERIA 
09/08/1979  
DI NARDO MARIAGRAZIA 
21/05/1976  
TORIO ANTONELLA 
24/04/1974  
DRITTONE ANNA 
18/07/1972  
LACAVA SILVANA 
07/08/1971  
MAJORANO MONICA 
04/07/1971  
MICELLO GABRIELLA 
06/01/1982  
VESTITA MARISA 
03/06/1975  
FERRARO MARIA ANTONIE 
30/12/1972  
PARENTE BARBARA 



 

 
 

04/12/1976  
BONGIORNO ISABELLA 
17/10/1979  
LONGO DANIELA 
25/01/1981  
PATRONO MARIADOLORES 
14/12/1972  
LEZZA ALESSANDRA 
10/03/1971  
SALINARO TIZIANA 
11/08/1968  
LUPO GAIA 
03/06/1977  
CACCHIULLO EGIDIA 
10/10/1964  
PORTULANO DOMENICA 
01/02/1977  
SEMERARO CASSIANA 
12/07/1976  
SANTOIEMMA MARIANGELA 
16/05/1980  
ABBAMONTE FELICIA 
13/03/1973  
DI PIERRO ELVIRA 
10/08/1972  
GIGANTE MARIAROSARIA 
20/02/1971  
CALVIELLO LILIANA 
08/02/1966  
DONVITO CLAUDIAMARCEL 
17/06/1982  
PASSARELLI LUCIANA 
08/03/1983  
RECCHIA FRANCESCA 
17/07/1976  
CARAMIA MARIA ADDOLOR 
28/12/1965  
MAGAZZINO MUTATA 
18/12/1965  
MATTAISI MARIA PIA 
02/01/1969  
RUSSO VIVIANA 
22/05/1973  
PASSARELLI ROSSELLA 
21/03/1978  
PERRONE VITA 
27/10/1966  
COLANGELO MARIAROSARIA 
21/11/1965  
CETERA PATRIZIA 
04/09/1974  
CIFONE ANASTASIA 
23/09/1975  



 

 
 

FORESIO ANNA 
02/04/1969  
LOCOROTONDO GABRIELE 
14/05/1972  
PERRONE DANIELA 
24/04/1983  
DE VIETRO GABRIELLA 
17/12/1981  
CESAREO LETIZIA 
21/11/1978  
PRO PATRIZIA 
26/12/1977  
CARLUCCIO GIGLIOLA 
15/12/1977  
D'EREDITA FRANCESCO 
16/03/1974  
RUGIANO VINCENZAANTON 
02/03/1967  
BEVILACQUA LUCIA 
31/08/1964  
ATTORRE PATRIZIA 
14/04/1970  
DAMICO LUIGI 
01/02/1954  
DEFILIPPIS ROSALBA 
23/04/1971  
PORTULANO ANNA 
23/01/1973  
TRAETTA ANGELA 
13/01/1966  
DURANTE ANTONELLA 
28/05/1973  
SANTORO LUCIA 
06/03/1973  
LAPENNA NICOLETTA 
09/06/1972  
FORTUNATO VITTORIA 
10/07/1969  
ARMENTI ADRIANA 
21/03/1975  
FORLEO CARMELA 
11/06/1971  
FERRULLI GIUSEPPINA 
05/04/1954  
PRIMICINO ANNA 
20/08/1959  
GIORGINO COSIMA 
04/05/1978  
PELUSO ANTONIO 
29/03/1970  
BUZZERIO COSIMA 
15/03/1958  
FRISINO ANNA MARIA 



 

 
 

05/07/1971  
MIRANTE BRUNA 
21/02/1977  
RACAMATO FRANCESCA 
18/10/1972  
DRAMISINO MARIA 
15/09/1961  
MORETTI MIMMA 
08/01/1980  
TAGLIENTE SERENA 
31/05/1982  
CAPOBIANCO VALENTINA 
18/09/1981  
MARINO CRISTINA 
24/07/1978  
RIZZI MARIA 
01/08/1972  
ABATEMATTEO COSIMA 
12/04/1966  
DI GIULIO MARIA TERESA 
21/06/1961  
MANCA ANTONIA 
03/07/1977  
CARUSO ANTONELLA 
29/05/1981  
RINALDI MARTA 
08/11/1974  
BORRACCIA LUCIANA 
24/08/1969  
VITALE ROMINA 
16/11/1980  
TERZI ALESSANDRA 
25/02/1987  
CASSESE MARIA 
27/09/1982  
PIZZIGALLO MARIATERESA 
07/12/1979  
 
5. Lo svolgimento del processo può essere seguito consultando il sito 

www.giustiziaamministrativa.it attraverso le modalità rese note sul sito medesimo. 
 
Si chiede di pubblicare – altresì – secondo quanto disposto dal TAR Lecce,  i 

seguenti atti: Ricorso introduttivo di cui al numero di ruolo in oggetto; Ordinanza TAR 
Lecce in oggetto recante avviso in calce che la pubblicazione della stessa viene effettuata 
in esecuzione di quanto disposto nella stessa ordinanza. 

 
Si allegano ricorso introduttivo di cui al numero di ruolo in oggetto; Ordinanza TAR 

Lecce n. 718/2020; Ricevuta di avvenuto bonifico di € 100,00. 
Lecce, data di invio via pec 

Avv. Francesco Cinque  
(firmato digitalmente) 
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